
Evidenční číslo smlouvy: 4101298931

Dodatek č. 11 ke smlouvě č. 4101298931 o poskytováni služeb
souvisejÍcÍch se zajištěním stravováni

ČEZ, a. S.
se sídlem:
zastoupen:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
číslo účtu:

Praha 4, Duhová 2/1444, PSČ 140 53

452 74 649
CZ45274649
Komerční banka, a.s.
71504011/0100

ČEZ, a. s. je zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 1581

(dále jen ,,objednatel")

a

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohři, příspěvková organizace
se sídlem: Lipová 545, Klášterec nad Ohři, PSČ 431 51
jednající: Ing. Mgr. Miroslavou Lizákovou, ředitelkou organizace
IČO: 65 082 125
DIČ: není plátce DPH
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 115-2336700237/0100
Městský ústav sociálních služeb je příspěvková organizace evidována u Českého statistického
úřadu.

(dále jen ,,poskytovatel")

společně též jako ,,smluvní strany" nebo samostatně jako ,,smluvní strana"

uzavírají spolu níže uvedený dodatek č. 11 (dále jen ,,dodatek") ke Smlouvě č. 4101298931 o
poskytováni služeb souvisejících se zajištěním stravováni, ve znění pozdějších dodatků (dále
jen ,,smlouva").

1

Ľj#'



.

Účel dodatku

1. Objednatel navýšil od 1. 8. 2022 příspěvek na stravování. Na základě tohoto navýšeni se

mění cena pro strávníka po odečteni příspěvku objednatele uvedená v ČI. lV odst. 2 )

smlouvy.

ll.
Změny a doplněni smlouvy

1. V článku lV odst. 2 smlouvy se mění cena pro strávníka po odečteni příspěvku
následovně:
,,2. Smluvní strany sjednávají za poskytování služeb dle této smlouvy poskytovatelem
celkovou cenu oběda.'

- 135,- kč za jídlo odebrané v jlde/nlm nosiči (pro ambulantní strávníky),
- 95,- kč za jídlo odebrané v j/de/n/m nosiči (pro strávníky, kteříjsou klienty domova pro

senio/y)-
Poskytovatel se zavazuje vybírat pro objednatele od strávníků za odebraná jídla úhradu v
hotovosti sníženou o příspěvek objednatele. Cena pro strávníka po odečteni příspěvku je

Kč za jeden oběd odebraný v jlde/n/m nosiči ambu/antn/mi strávníky a KČ za
oběd odebraný klienty domova pro seniory. V této ceně je zahrnuta DPH, kterou je povinen
odvést objednatel za zdanitelné plnění poskytované strávníkům prostřednictvím
poskytovatele. Ve faktuře nebo v příloze faktury bude uvedena výše hotovostních úhrad
vybraných pro objednatele od strávníků. výše tržeb vybraných poskytovatelem bude
započtena na úhradu faktury objednatelem. Objednatel poskytovateli uhradí rozdíl mezi
fakturovanou cenou a vybranými tržbami. "

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanoveni smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.
Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašuji, že dodatek
obsahuje obchodní tajemství v článku lV odst. 2 smlouvy - cena pro strávníka po odečteni
příspěvku.
Smluvní strany se zavazují, že před uzavřením dodatku si vzájemně písemně odsouhlasí
rozsah anonymizace dodatku v souladu se zákonem o registru smluv.
Objednatel zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím
registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku.

3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, každý s platnosti originálu, z nichž
objednatel obdrží jedno (l) vyhotovení a poskytovatel jedno (l) vyhotoveni.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že se
podmínkami tohoto dodatku na základě vzájemné dohody řídily již od 1. 8. 2022 a
podpisem tohoto dodatku písemně deklarují smluvní podmínky dříve ústně sjednané. To
znamená, že svá veškerá plnění vzájemně poskytnutá od výše uvedeného dne do data
nabyti účinnosti tohoto dodatku strany považuji za plnění poskytnutá dle tohoto dodatku.

2

Lb-



Ť

V Praze J-l j-iO .z=2.q

Za objednatele:

V Klášterci nad Ohří Aů.ao

Za poskytovatele:

Ing. Mgr. Miroslava Lizáko '
ředitelka organizace

3

Lm"


